Ostēdit
etiā beni
gnitatē di

Ostēdit
excellētiā
marie

Beimo. II. De creatiōe virgīs Marie

minis et magister. Cum beatā virgo sit mater dei: et deus fili⁹ eius: et oīs filius sit naturalit̄ inferior m̄re et subditus eius: et mater p̄lata et superior filio. sequit̄ q̄ ip̄a b̄ndicta virgo sit superior deo: et ip̄e de⁹ sit subdit⁹ ei⁹ rōne humanitatis ab ea assumpt̄e. Et iō de hoc loquēs **Bern.** in quodā s̄mone inq̄t. **I**sta est beate p̄ginis gl̄ia et excellēs progeneratiua q̄ vnū eum/decq̄ filiū cum deo patre meruit habere communē. **S.** Ambro. sup̄ **Auc.** ait. **B**ene gratia plena d̄r. q̄z gr̄am quā nulla alia habuit: a deo secuta est: q̄z mater dei est effecta. **Q**uare aut̄ ad tantā sublimitatē sit eleuata ostendit **Ansel.** d̄i. **M**aria p̄pter peccatores facta est mater d̄ni: q̄z sanctior ea: castior et humilior in genere humano nulla potuit inueniri. **E**t **Bern.** in quodā s̄mone inq̄t. **N**on decebat deū alia mater q̄z virgo: nec virginē alius filius q̄z deus. q̄z nec maior inter matres nec maior iter filios nasci potuit. **Q**uinto beatam virginē mūdo edidit deus vt ostēderet se esse perfectissimū artificē et magistrū. **A**d hoc em̄ vt quis sit perfectus opifex requirit q̄ sciat facere omnia prinētia ad illā artē. vt em̄ ait p̄bs. vj. **e**th. ars est habit⁹ quidā cū rōne vera faciēdi rē. **Q**uia igit̄ quatuor modis potest homo p̄duci. sc̄z sine viro et femina: vt **Adam.** vel sine femina de viro: vt **Sua.** vel de viro et femina: vt omnes homines cōiter generant̄. voluit de⁹ fabricare virginē benedictam vt in ea p̄cipere et vnigenit⁹ sine viro. **E**t sic per istū quartū modū generatōnis se summū opificē humani generis declararet. **S**exto eam fabricauit vt nostre indigētie subueniret. **Q**uia em̄ boni iudicis officium est assignare aduocatū orphanis et miserabilibus p̄sonis. l. ne quicq̄z. §. aduocat⁹. et. §. plerūq̄z. et. §. obseruare. ff. de offi. p̄con. et. le. et. ff. de postu. l. j. §. ait p̄tor. et. l. p̄uidendū. C. eo dem titulo. et. ff. ex qui. cau. maio. l. ab hostibus. §. sed qd̄ simpliciter. et. facit extra de off. iudi. c. j. vbi glosa **Dostien.** et alij doct. et. c. j. vt lite nō contesta. **U**nde in constitutiōibus regis sicilie continet̄: q̄ aduocat⁹ fisci teneat̄ patrocinari et aduocare pro causis miserabilium p̄sonaz. **I**deo de⁹ omnipotēs videns miserabilitatē humani generis: tanq̄z bon⁹ iudex viuoz et mortuoz p̄uidit nobis de optima aduocata: fabricādo hanc sapiētissimā virginem: vt apud ip̄m p̄ nobis cōtinue intercederet et causas n̄ras poraret. **S**eptimo ip̄am fabricauit vt regnū imp̄ij sui exornaret. **D**r̄ namentū etem̄ regni est habere nō solū regē s̄z etiā reginā. et imp̄ij nō tm̄ h̄re imp̄atorē s̄z